АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОНА СОЛЧУРСКИЙ ОВЮРСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОВУР КОЖУУННУН СОЛЧУР СУМУЗУНУН ТУС ЧЕР БАШТЫНЫНЫН
 АЙТЫЫШКЫНЫ
	    «31»    марта     2016 г                                                                         № 9
    с.Солчур

                                      О выходе народных дружин, организаций
                                             жителей сумона на дежурство.

        В целях профилактики правонарушений, нарушений общественного порядка на территории сумона Солчурский  РАСПОРЯЖАЮСЬ:

       1.Командиру т.е председателю дружиников  известить  о ходе дежурства и результатах по телефону ЕДДС кожууна 21 – 2-11 сделать отметку в журнале  о выходе на ДНД .

      2. Контроль за исполнением данного распоряжение оставляю за собой .

Председатель администрации
       сельского поселения
       сумон Солчурский
       Овюрского кожууна:                                         Сат Э.Ю.

image1.wmf